Deklaracje takowe, do których dołączone być winno wymagane vadium, lub też kwit Rassy Banku Polskiego w Warszawie, albo Rassy Zarządu Wód Mineralnych w Ciechocinku przyjmowane będą do dnia 14 (26) Lutego r. b., do godziny 11ej z rana.

Ciechocinek dnia 2 (14) Stycznia 1862 r.

Prezydujący, **Rejewski.**

*Wzór do deklaracji.*

Stosownie do ogłoszenia Zarządu Wód Mineralnych, z dnia 2 (14) Stycznia 1862 r. Nr 4, składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się wziąć w dwu-letnią dzierżawę, poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1862 r. Austerję Skarbową, wraz z prawem propinacji w teje, tudzież w domu szynkowym, znajdującym się na Starym Ciechocinku, za summe dzierżawną . . . (wypisać cenę literami), przyjmując wszelkie warunki do tej dzierżawy przywiązane, które mi są dostatecznie wiadome. Kwit Rassy . . .

Summa wypłacenia wynosi 90 tysięcy złotych. Wiadomość przy ulicy Gołębiej pod Nr 161, u Właściciela.

**Nadzorca Głównego Domu Kary w Warszawie.**

Zawiadamia osoby interesowane, że na dostawę dla tutejszego Domu Kary, przez ciąg lat trzech, od włącznie 20 Marca (1 Kwietnia) 1862 r. poczynając, sznurów i szpagatu do zawieszania hangemat w izbach sypialnych, sznurów do suszenia bielizny, jak również do pięciu lataru rewerberowych, w dniu 16 (28) Lutego r. b., w Kancelarji Więzienniej, w gmachu Rządowym, przy ulicy Długiej pod Nr 563, od godziny 11ej z rana przed podpisaniem Nadzorca, odbywać się będzie głosna i minus licytacja, od sumy dotychczasowej, rocznie Rs. 97 wynoszącej. Chęć mający podjęcia się tej entrepryzy, zgłosić się mogą w dniu i miejscu wyżej oznaczonym. W każdym zaś czasie w godzinach biurowych, w tejże Kancelarji, znajdują się do przejrzęcia warunki do tej licytacji ułożone.

Warszawa dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1862 r.

Nadzorca Głównego Domu Kary, **F. Maternicki.**

## SANKI

różnej wielkości, z fabryki w Swierzach, nadeszły, i są do sprzedania przy ulicy Nowy-Swiat, Nr 51.

Wiadomość tamże u Stróża.